

Tjänsteanteckning 2022-11-18
Denna årsredovisning ersätter handling som
inkom: 2022-01-14 och har film nr: 0034-5295
/MP1, Bolagsverket

Årsredovisning
för
Borrebutiken AB
556830-6251
Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patric Skoog, Styrelseledamot
2022-02-18

Styrelsen för Borrebutiken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel med sportfiskeutrustning.

Bolaget äger samtliga aktier i dotterbolaget Patric Skoog Redovisning AB, org. nr. 559242-2678.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 461	674	102	0
Resultat efter finansiella poster	102	-92	1	-2
Soliditet (%)	55,1	35,9	11,3	93,9

Att nettoomsättningen var högre än föregående år berodde på ökad försäljning via e-handel. Ökningen berodde troligen huvudsakligen på ökad medvetenhet om butikens existens bland svenska sportfiskare.

Förändring av eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

104 811

årets vinst

246 645

351 456

disponeras så att

i ny räkning överföres

351 456

351 456

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 460 779	673 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 460 779	673 963
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-734 099	-339 988
Övriga externa kostnader		-311 391	-124 899
Personalkostnader	2	-304 006	-296 902
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 737	0
Summa rörelsekostnader		-1 355 233	-761 789
Rörelseresultat		105 546	-87 826
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 819	-3 921
Summa finansiella poster		-3 819	-3 921
Resultat efter finansiella poster		101 727	-91 747
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		299 000	285 000
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		209 000	250 000
Resultat före skatt		310 727	158 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 082	-29 838
Årets resultat		246 645	128 415

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 128	0
Summa materiella anläggningstillgångar		31 128	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		56 128	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		581 189	263 377
Summa varulager		581 189	263 377
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 199	14 666
Fordringar hos koncernföretag		34 511	5 652
Övriga fordringar		30 032	12 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 412	36 130
Summa kortfristiga fordringar		105 154	69 005
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 911	151 042
Summa kassa och bank		165 911	151 042
Summa omsättningstillgångar		852 254	483 424
SUMMA TILLGÅNGAR		908 382	508 424

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

104 811

-23 604

Årets resultat

246 645

128 415

Summa fritt eget kapital

351 456

104 811

Summa eget kapital

401 456

154 811

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

125 000

35 000

Summa obeskattade reserver

125 000

35 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 800

0

Leverantörsskulder

19 218

17 846

Skatteskulder

93 920

29 838

Övriga skulder

266 988

270 929

Summa kortfristiga skulder

381 926

318 613

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

908 382

508 424

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	36 865	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 865	0
Årets avskrivningar	-5 737	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 737	0
Utgående redovisat värde	31 128	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Trollhättan 2022-01-14

Patric Skoog
Patric Skoog

2022022306443

2022-02-18

Trollhättan

Bolagsverket
Årsredovisningar
85198 Sundsvall

Begäran ersätta registrerad årsredovisning med ny version

Borrebutiken AB

Org.nr. 556830-6251

Räkenskapsår 2021-01-01 – 2021-12-31

Hej

Jag önskar få min registrerade årsredovisning utbytt mot den senast inskickade (digitalt inskickad 2022-02-18).

Sidan 5 av den först inskickade versionen stämde inte överens med originalet som antogs på stämman. Skillnaden är endast i text under rubriken Not 1 Redovisningsprinciper. Inget i siffror skiljer sig åt, resultat- och balansräkning är oförändrad.



Patric Skoog

Enda styrelseledamot och ensam ägare av aktierna i bolaget